

# Årsredovisning

för

## Quattroporte Research AB

556933-0318

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Majanen, Styrelseledamot

2024-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för Quattroporte Research AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Analys av strukturerad och ostrukturerad data för att identifiera trender och pågående rörelser på Internet och övriga samhället.

Bolaget ägs av Quattroporte AB (556684-0376) till 100%.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 233	0	580	574
Resultat efter finansiella poster	860	-31	536	539
Soliditet (%)	6,3	54,4	70,2	55,3

Bolagets omsättning har ökat väsentligt till följd av större efterfrågan på dess tjänster och produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	86 900	-6 836	130 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 836	6 836	0
Årets resultat			-40 152	-40 152
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>80 064</b>	<b>-40 152</b>	<b>89 912</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 064
årets förlust	-40 152
	<b>39 912</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	39 912
	<b>39 912</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 233 402	0
Övriga rörelseintäkter		374	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 233 776</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-133 500	0
Övriga externa kostnader		-96 581	-9 174
Personalkostnader		-123 534	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-373 615</b>	<b>-29 174</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>860 161</b>	<b>-29 174</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		571	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-884	-1 445
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-313</b>	<b>-1 442</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>859 848</b>	<b>-30 616</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-900 000	-96 220
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-900 000</b>	<b>23 780</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-40 152</b>	<b>-6 836</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-40 152</b>	<b>-6 836</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

2

0

20 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**20 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**20 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

869 878

0

Övriga fordringar

0

7 867

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**917 878**

**7 867**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

518 911

211 417

**Summa kassa och bank**

**518 911**

**211 417**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 436 789**

**219 284**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 436 789**

**239 284**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

80 064

86 900

Årets resultat

-40 152

-6 836

**Summa fritt eget kapital**

**39 912**

**80 064**

**Summa eget kapital**

**89 912**

**130 064**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

234 873

0

Skulder till koncernföretag

887 420

96 220

Övriga skulder

219 584

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

13 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 346 877**

**109 220**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 436 789**

**239 284**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	-60 000
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>20 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm, 2024-06-03

*Victoria Sandell*  
Victoria Sandell  
Verkställande direktör

*Peter Majanen*  
Peter Majanen